PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TIỂU HỌC HƯNG ĐẠO                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:315/ TB-THHĐ                                      Hưng Đạo, ngày 02 tháng 12 năm 2019

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 12 năm 2019

1. Trọng tâm:
- Tham gia dự thi lý thuyết, thực hành Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp thị xã;
- Tổ chức Hội thi thiết kế bài giảng e-leang cấp trường
- Tham gia Hội thi thiết kế bài giảng e-leang cấp thị xã
-  Tiếp tục tham dự giải Bóng đá, Điền kinh HKPĐ thị xã Đông Triều năm 2019.
- Tham gia các lớp tập huấn chuyên môn do phòng, Sở GD tổ chức.
- Tổ chức dâng hương các liệt sỹ tại Đài tưởng niệm phường Hưng Đạo nhân ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam 22/12.
- Tổ chức kết nạp đội viên cho học sinh lớp 4.
2. Lịch cụ thể:
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Bộ phận
 thực hiện

	03/12
	Tham gia BGK Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp thị xã phần thi lý thuyết trường Tiểu Học Vĩnh Khê.
	Đ/c Ngần

	03/12
	Dự thi lý thuyết  Giáo viên dạy giỏi cấp cơ sở năm học 2019 -2020 tại trường Tiểu Học Vĩnh Khê.
	Giáo viên

	09-10/12
	Dự tập huấn phần mềm quản lý thiết bị trường học tại trường Mạo Khê II.
	Đ/c Mạc Hồng

	09-11/12
	Dự tập huấn nghiệp vụ công tác thư viện tại Hội trường thư viện tỉnh Quảng Ninh.
	Đ/c Thúy

	09-10/12
	Tham gia dự thi môn Bóng đá trong khuôn khổ HKPĐ thị xã Đông Triều lần thứ X, năm 2019.
	BGH, GV, NV, HS

	09-13/12
	Tham gia BGK Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp thị xã thi thực hành.
	Đ/c Ngần

	12/12
	Dự thi thực hành - Giáo viên dạy giỏi cấp cơ sở năm học 2019 -2020 tại trường.
	Giáo viên

	13-14/12
	Chấm bài giảng tham dự Hội thi thiết kế bài giảng e-learning cấp trường.
	BGH,GV

	16-17/12
	Nộp bài tham dự Hội thi thiết kế bài giảng e-learning cấp thị xã.
	GV

	17-18/12
	Dự tập huấn giáo viên lớp 1 thực hiện Chương trình GDPT 2018 do Sở DG & ĐT tổ chức.
	Đ/c Huệ, Linh

	20/12
	- Tổ chức dâng hương các Liệt Sỹ tại Đài tưởng niệm phường Hưng Đạo nhân ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam 22/12.
- Tổ chức kết nạp đội viên cho học sinh lớp 4
	BGH,TPT
,GV HS

	22/12
	Tham gia dự thi môn Điền Kinh trong khuôn khổ HKPĐ thị xã Đông Triều lần thứ X, năm 2019.
	BGH, GV, NV, HS

	28-29/12
	Dự khai mạc và bế mạc HKPH thị xã Đông Triều lần thứ X, năm 2019.
	BGH, GV,HS

	[bookmark: _GoBack]Mổ lợn nhân đạo

Ghi chú:
- Ngoài lịch công tác nêu trên, BGH và các đ/c giáo viên của nhà trường sẽ thực hiện nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất khác của cấp trên.
- Để biết được lịch công tác chi tiết theo tuần của BGH, các đ/c giáo viên, nhân viên truy cập vào trang nhất của nhà trường: http://thhungdao.dongtrieu.edu.vn./.

	Nơi nhận:
- Cổng TTĐT của nhà trường;
- Lư: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Liên Hương

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TIỂU HỌC HƯNG ĐẠO                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 281/ KH-THHĐ                                      Hưng Đạo, ngày  01  tháng 11 năm 2019

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC THÁNG 11 NĂM 2019

* Nhiệm vụ trọng tâm:
- Tổ chức hoạt động kỷ niệm ngày nhà giáo Việt Nam 20/11
          - Phối hợp với trạm y tế phường Khám sức khỏe cho học sinh.
          - Tổ chức thi GVG cấp trường.
Hoàn thiện hồ sơ Phổ cập - XMC năm 2019
- Kiểm tra định kỳ giữa học kỳ 1 đối với học sinh khối 4,5.
          - Tổ chức thực hiện chuyên đề cấp trường.

* Nội dung cụ thể:
	Ngày tháng
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	04/11
	Phối hợp với Trạm y tế phường Hưng Đạo khám sức khỏe định kỳ cho học sinh năm học 2019 - 2020
	NV y tế, CBtrạm y tế Phường

	05/11
	Họp hội đồng
	BGH

	05-15/11
	Tổ chức thi giáo viên giỏi cấp trường(Giám định phần Thi thực hành từ ngày 05-15/11/2019).

	-BGH, TTCM.
- Đ/c Thúy Nga, Thùy Anh.

	06/11
	Dự chuyên đề “Khai thác sử dụng thiết bị phòng học trải nghiệm để nâng cao chất lượng dạy học”cấp thị xã tại trường TH Vĩnh Khê
	Đ/c Ngần

	07/11
	Họp chuyên môn
	BGH

	08/11
	Hoàn thiện hồ sơ PC năm 2019 và số liệu PCGD trên phần mềm.
	Đ/c Ngần

	11-12
	Phối hợp với Trạm y tế phường Hưng Đạo tham gia chiến dịch tẩy giun cho học sinh đợt 2 năm 2019.
	NV y tế, CBtrạm y tế Phường

	14/11
	Kiểm tra giữa kỳ học kỳ I đối với học sinh khối 4,5
	BGH, GV

	16/11
	Tổ chức chuyên đề tổ 4,5
	Tổ 4,5

	19/11
	Thi văn nghệ chào mừng ngày nhà giáo Việt Nam 20/11.
	BGH, GV, TPT

	20/11
	Tổ chức ngày nhà giáo Việt Nam 20/11.
	BCH CĐ, BGH

	21/11
	Phối hợp với Trạm y tế phường Hưng Đạo tiêm Bạch Hầu cho học sinh  lớp 2 năm 2019.
	NV y tế, CBtrạm y tế Phường

	21-30/11
	Tổ chức kiểm tra hoạt động sư phạm của giáo viên. Dự giờ, kiểm tra hoạt động ngoài giờ chính khóa ( KNS, TANN, Tin học).
	BGH, GV

Trên đây là kế hoạch công tác tháng 11/2019 của Trường Tiểu học Hưng Đạo, ngoài ra sẽ thực hiện các nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất khác của cấp trên. Đề nghị cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường thực hiện.

	Nơi nhận:
· Cổng TTĐT của nhà trường;
Lưu:
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Liên Hương